日本法医学会学術関東地方集会
個人会員 各位

第 91 回日本法医学会学術関東地方集会 会 長  岩瀬 博太郎
 （千葉大学大学院医学研究院法医学 教授）

個人会員の皆様へ

１．年会費のご請求について
  平素より本会の活動にご支援ご協力賜り厚く御礼申し上げます。
  表記の通り、2022 年度会費のお支払いを下記銀行口座へお振り込みいただきますよう

お願い申し上げます。

会    費：3,000 円（2022 年度）
銀 行 名：千葉銀行
店 番 号：100
支 店 名：本店営業部

口座番号：普通 4160530
口座名称：第 91回日本法医学会学術関東地方集会 代表 岩瀨 博太郎

           (ﾀﾞｲｷﾕｳｼﾞﾕｳｲﾁｶｲﾆﾎﾝﾎｳｲｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｶﾝﾄｳﾁﾎ)
    支払期限：2022 年 9 月 2 日（金）

※ なお、振込金受領証をもって領収書の代わりとさせて頂きます。

２．変更・退会について
  個人会員から機関会員へ変更される方・退会を希望される方は、お手数ですが
下記連絡先までご連絡下さい。

３．異動などの会員情報の変更について
  異動がございましたら https://www.m.chiba-u.ac.jp/class/houi/news/chihoukai.html
 にアクセスし、参加申込フォームにご記入下さい。学会に参加されない方は、事務局ま

でご連絡下さい。

                  【連絡先・送付先】

第 91回日本法医学会学術関東地方集会 事務局
千葉大学大学院医学研究院法医学
〒260-8670 千葉市中央区亥鼻 1-8-1

                      TEL 043-226-2078

                      FAX 043-226-2079

                      E-mail：chibalegmed-jim@chiba-u.jp
                           （連絡担当：福田）

③